
.;M Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal /

CNPJ na 07.978.042/0001 -40
U

DE Z

Í96

&

VENCEDORES DO PROCESSO

ADJUDICAÇÃO

Preaão Eletrõnico n' 2020.04.28.1

U

Avenida Antonio Ricardo. 43. Centra CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1 491



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 2020.04.28.1
Processo Administrativo NO 2020.04.28.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 30/04/2020 13:05:33

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
LOTE l Quant.: l Num: 005

''.Item: l Unidade: UNIDADE Marca: Fortsan

Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% INPM 5 LITRos

Quantidade: 450 Valor Unit.: 63,50
Item:2 Unidade:UNIDADE Marca: Fortsan

Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO ETÍLICO 70% INPM DE 500ML

Quantidade: 600 Valor Unit.: 10,00 : Total Item: 6.000,00
Item:3 Unidade:UNIDADE Marca: Nobre

Descrição: BORRIFADOR DE Álcool LÍQUIDO FEITO DE PLÁSTICO.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 232.00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: Premisse Modelo:

Descrição: DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL, FEITO EM MATERIAL PLÁSTICO PARA SER FIXADO EM PAREDE.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,03 Total Item: 1.000,60
Item: 5 Unidade: Unidade Marca: Premisse Modelo

Descrição: DISPENSER PARA SABÃO LÍQUIDO, FEITO EM MATERIAL PLÁSTICO PARA SER FIXADO EM
PAREDE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,02
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Santista Modelo:

Descrição: TOALHA DE BANHO FEITA EM MATERIAL: 99% ALGODÃO 1% POLIÉSTER

Quantidade: 40 Valor Unit.: 29,80 Total Item: 1.192,00

LOTE 2 Quant.: l Num: 005 122.500,00 Total: 122.500,00

Item: l Unidade: Unidade Marca: Descarpack Modelo:
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL FRONTAL MANGA LONGA. PUNHO LASTEX.
CONFECCIONADO EM TNT, FABRICADO EM 100% POLIPROPILENO. ATÓXICO.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: Descarpack Modelo:

Descrição: GORRO CIRURGICO LISO COM TIRAS PARA AMARRAR PCT C/l oo UND

Quantidade: 50 Valor Unit.: 29,40

Item: 3 Unidade: PAR Marca: Descarpack

TOTAL DO PROCESSO: 186.000,00

04.230.084/000 1 -00 1 60.500,00

38.000,00 Total: 38.000,00
Modelo

Modelo

Total Item: 28.575,00

Modelo:

Total Item: 6.000,00

Total Item: 1 .000,40

Modelo

Total Item: 1.470.00 /'\.../

Gerado em: 1 3/05/2020 10:58:42 l de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Descrição: LUVA ANATÓMICA PARA PROCEDIMENTOS CIRURGICOSI SUPERFÍCIE MICROTEXTURIZADA NA
EXTREMIDADE DOS DEDOS= LEVEMENTE TALCADA= EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRtjRGICO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 700.00

Item:4 Unidade: Caixa Marca: Supermax Modelo:

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAM. M CX C/100 UND.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 5.250.00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: Steelgen Modelo:

Descrição: MACACÃO DE PROTEÇÃO UNISSEXC) IMPERMEÁVEL REUTILIZÁVEL

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 5.200.00
Item: 6 Unidade: Unidade Marca: Protdesc Modelo:

''' Descrição: MÁSCARA CIR(JRGICA TRIPLA COM TIRAS ELÁSTICAS.

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 2,92 Total Item: 58.400.00
Item: 7 Unidade: Unidade Marca: KSN '' Modelo:

Descrição= MÁSCARA PFF2 COM FILTRO PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES BIOLOGICOS

Quantidade: 800 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 20.400.00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: Descarpack Modelo:

Descrição: MÁSCARA N95 COM FILTRO PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 24.000.00
Item: 9 Unidade: Unidade Marca: Ferreira Mold Modelo:

Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTE DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO
ANTIRRISCO E ANTIEMBASSANTÉ.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 360.00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: protcari Modelo:

Descrição: PROTETOR FACIAL CONSTITUÍDO DE COROA E CARNEIRA DE PLÁSTICO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,40 Total Item: 720,00

COMERCIAL RL LTDA ME . 15.408.077/0001-72 25.500.00

LOTE 3 Quant.: l ' Num: 046 25.500,00 Total: 25.500,00
Item:l Unidade:Unidade Marca:JUA ' ' Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM DE l LT

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,79
Item:2 Unidade:UNIDADE Marca:JUA
Descrição: DESINFETANTE EMBALAGEM DE ILT

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2.70
Item::3 Unidade:UNIDADE Marca:JUA

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO EMBALAGEM DE 5C

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1.71
Item:4 Unidade:UNIDADE Marca: KARICIJ
Descrição: FLANELA 28X48CM

Gerado em: 13/05/2020 1 0:58:42 :... À

    Total Item: 7. 160.00

  Modelo  
    Total Item: 4.050.00

  Modelo  
)OML    
    Total ltem= 5. 1 30.00
A Modelo  



Ó

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA -CE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1 ,65

Item:5 Unidade:UNIDADE Marca: UAU Modelo

Descrição: LIMPADOR MULTlus0 50c)ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3.52

Item: 6 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo

Descrição: LUVAS DE LATÉX NATURAL PARA LIMPEZA
Quantidade: 1 50 Valor Unit.: 3,92

Item:7 Unidade:PACOTE Marca:PROL

Descrição: PANO DE CHÃO PCT C/ 03 UNIDADES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,82
Item:8 Unidade:PACOTE Marca:SNAC

Descrição: PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS COM (
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,85

Item:9 Unidade:UNIDADE Marca:PROL

Descrição: RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3.85

Item: 10 Unidade:UNIDADE Marca: BALEI

Descrição: SABÃO EM BARRA EMBALAGEM DE l KG
Quantidade: 150 Valor Unit.; 4.62

Item: ll Unidade:UNIDADE Marca:FLESF

Descrição= SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 500G
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,85
Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPACK Modelo:

Descriçãa= SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAP 100 LITROS PCT. C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,80

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAP. 30 LITROS PCT C/ 1 0 UNIDADES

Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,26
Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: PROLIL Modelo

Descrição: VASSOURA DE PÊLO COM CABO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,40

Marca: UAU
Total Item: 49,50

Total Item: 352,00

Total Item: 4.275,00

Total Item: 440,00

Total Item: 678,00

Total Item: 440,00

Gerado em: 13/05/2020 10:58:42 3 de 4

    Total Item: 588.00

IL Modelo  
    Total ltem= 682.00

K Modelo  
30 FOLHAS    
    Total Item: 577.50

EL Modelo  
    Total Item: 385.00

A Modelo  
    Total Item: 693.00

l JUA Modelo  



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

EQUIPE DE APOIO MARFIS)t+ÉLMOgSANTÕS SALVA

k
4 de 4Gerado em: 13/05/2020 10:58:42


